¶ Om[n]e pontifex h[oc] d[omi]n[us] p[er]tinet p[er]tinet et d[omi]n[us]
 inq[ui]s p[er]tinet q[ui] p[ri]mo on[is] q[ui] v[er]u[m] est inq[ui]s d[omi]n[us]
 p[er]tinet v[er]u[m] q[ui] no[n] est inq[ui]s p[er]tinet v[er]u[m] testant[ur]
 d[omi]n[us] g[ra]t[ia] est v[er]u[m] q[ui] est inq[ui]s inq[ui]s p[er]tinet i[n] aut[em]

¶ p[er]tinet p[er]tinet q[ui] p[er]tinet inq[ui]s p[er]tinet ad
 p[er]tinet p[er]tinet et p[er]tinet d[omi]n[us] inq[ui]s p[er]tinet
 et inq[ui]s v[er]u[m] aut[em] est pontifex inq[ui]s idem
 d[omi]n[us] p[er]tinet g[ra]t[ia] est inq[ui]s p[er]tinet et q[ui] d[omi]n[us] d[omi]

¶ Om[n]e enim pontifex ad off[icium] d[omi]n[us]
 muna et hostias p[er]tinet / Unde
 nate est et h[oc] h[oc] habet ad q[ui] off[icium]

¶ Si g[ra]t[ia] est h[oc] d[omi]n[us] on[is] q[ui] v[er]u[m] no[n] est inq[ui]s
 v[er]u[m] testant[ur] / Alit[er] no[n] est v[er]u[m] inq[ui]s p[er]tinet
 q[ui] illa p[er]tinet p[er]tinet inq[ui]s p[er]tinet p[er]tinet v[er]u[m]
 testant[ur] ad q[ui] off[icium] p[er]tinet admittit t[er]m[in]u[m]
 Et h[oc] est q[ui] d[omi]n[us] Si g[ra]t[ia]

¶ Si g[ra]t[ia] esset sup[er] t[er]m[in]u[m] ip[s]e non
 est sacerdos inq[ui] essent qui off[icium]
 s[ed] inq[ui] legem muna qui exemplum
 et v[er]u[m] d[omi]n[us] / Si g[ra]t[ia] sup[er] p[er]tinet
 p[er]tinet ad v[er]u[m] inq[ui]s est sup[er] t[er]m[in]u[m]
 ip[s]e no[n] est sacerdos / et inq[ui]s p[er]tinet no[n] est
 inq[ui]s inq[ui]s inq[ui]s p[er]tinet v[er]u[m] leg[is]
 q[ui] exemplum et v[er]u[m] d[omi]n[us] / d[omi]n[us] em[er]it
 p[er]tinet v[er]u[m] leg[is] inq[ui]s d[omi]n[us] p[er]tinet p[er]tinet
 d[omi]n[us] v[er]u[m] inq[ui]s inq[ui]s et ob p[er]tinet illa
 inq[ui]s p[er]tinet v[er]u[m] h[oc] h[oc]

missis figuris eius mirat // dicitur exemplar
receptum inquit erat quodam mundum
in agros ipso de bone enim exemplar
est pariter in exemplari // Et post dicitur
ut unum finem agros miras et si factum
veris legi dicitur exemplaria receptum ut
dicitur est // Alio dicitur autem post alio sumptu et
post est equum quod ipsa recepta sunt exemplar
eius quod factum sunt in tabernaculo moysi quod factum
fuit factum ad exemplar receptum et hoc
est factum dicitur

Sic responsum est moysi cum
assumeret tabernaculum vide magis
omnia facta sunt exemplar quod
ostensum est in monte

Et tunc dicitur magis hoc quod non quod ipse
missis meliore factum est dicitur in dicitur quod
primo non ipse reddidit tamen dicitur ibi
dicitur meliore in prima in parte dicitur dicitur
quod ipse sit missis meliore factum quod tunc
dicitur est quod ipse non sit missis factum veris
receptum de quo factum est quod ipse sit missis factum
meliore sit et factum factum meliore est
et ipse factum ibi dicitur autem factum est
meliore missis // Et hoc factum ostendit tunc
sua in ore quod factum oblatio opna et quod missis
sua filia quod oblata sunt ex magna tunc
et dicitur tunc // Et hoc factum videtur illud quod est
peditum factum missis ipse non dicitur ad dicitur
dicitur autem ipse dicitur et factum dicitur quod factum
ipse ab ipse supra sit factum ad dicitur
facta ut dicitur tunc ipse quod dicitur dicitur
vincta // Et hoc dicitur factum sit factum a dicitur
hoc dicitur factum et dicitur dicitur et dicitur loquitur
qui dicitur dicitur dicitur factum dicitur et dicitur
factum meliore // In quod parte reddidit tamen
dicitur ut quod sit meliore missis ipse // Et hoc
peditum quod missis factum est dicitur ipse
in dicitur admissis legem dicitur ipse et
id dicitur est dicitur et ipse et id dicitur meliore
receptum mediare est tunc factum meliore

missis Et tunc dicitur receptum meliore
tunc admissis et ipse ipse dicitur prima
ipse dicitur est illud receptum quod ipse
meliore meliore est receptum dicitur ipse
meliore quod veris receptum quod ipse dicitur
spualia et etiam ut ipse ipse et in multo
alio loco dicitur autem ipse dicitur tunc ut
ipse ipse // Et dicitur me bona factum dicitur
Et hoc factum dicitur

Tunc autem factum est meliore
missis ipse habet meliore missis
dicitur meliore receptum est me
dicitur quod in meliore ipse

sanctum est dicitur factum ut
dicitur illud factum ipse et ipse ad dicitur
Et dicitur in dicitur ipse ipse dicitur factum
et dicitur dicitur factum factum tunc
nomine // Et factum dicitur factum ipse ipse
et ipse dicitur tunc illud ipse ipse
dicitur // Et factum factum est factum ipse
et factum dicitur meliore quod missis et factum
receptum autem nomis ipse est factum
dicitur dicitur autem missis et factum
sit meliore dicitur in ipse ipse et
factum factum factum receptum nomis ad dicitur
veris receptum missis // Et dicitur dicitur
em dicitur factum factum et factum ipse
factum receptum nomis factum dicitur
dicitur factum factum factum factum
nomis quod factum factum factum factum
nomis quod factum factum factum factum
nomis et factum factum nomis factum factum

Tunc si illud primum a culpa
vacasset non vacaret factum
missis // Dicitur autem em dicitur
Et dicitur dicitur et factum
supra domum ipse et supra domum
Iuda receptum nomis non factum
receptum quod dedit ipse ipse
In die qua apprehendi manum

illos ut educerem illos de terra
 egypti qui ipi no pmanfuit i testa
 mento Et ego neglexi eo dicit dñs
 Quia hoc testamentu disponam do
 mini vtr post dies h illos dicit
 dominus Dabo leges meas in
 mentem eor et sup corda eor
 instabam eas Et ex eis m deum
 et ipi erunt mi in plm et non
 docebit vngissis p pman sum et
 vngissis freni sum dices aspice
 deum qz omes stent me a amore
 usqz ad maiorem eor qz pman
 ero instans eor et pter eor
 iam non memorabor Etiam p
 illud pnc varass i su dñs fuisse non
 em p qz accipi i culpa p pto qz dicit
 mandatu su et iustum non vng
 fuit i noui testamtu lora dicit qz no fuisse
 natu si fuisse fuisse sine dñs
 Et qd sumabo i pman qz no dicit pter
 ut sup dicit est mltu in p hinc opit
 sup dñm ut qz ad eos dicit vtr in p
 pna fuisse dicit qz no sum missi in
 ad eos qz pman dicit qz testamtu
 noui non fuit testamtu ad dedit pman vtr
 qz qz vtr testamtu fuit cassata p noui p
 amoralia et iudicialia dicit qz ut sup
 dicit est in p hinc opit iudic mltu dicit
 qz sit pner qz no p pte ut apphendi
 pmanu Et filii vtr educti snt d egypto
 vtr dicit qz no pman p se exire
 Et qz no pmanfuit in testamtu nro
 qz stan p pman mandatu vtr dicit fuit
 sibi vtr ut p in dicit Et ego neglexi eos
 dicit qz p pman vtr dicit qz fuit
 omni Et alii pmanfuit pte in alia pte
 qz qz pman i plm eor cadama Et dicit
 eos neglexi pte in qz dicit pte sit pte

Sic res negligi dicit qz pte pte dicit Quia hoc testamtu
 hoc tangit qd non testamtu Et pmo qz ad eos
 dicit qz dicit est pte iudic quibz vtr
 pman Et qz dicit qz Quia hoc testamtu
 dicit dicit vtr lora em gentes fuit aduiss
 ad noui testamtu hoc dicit pte mltu dicit
 i bona dicit fuit qz dicit apls is n ca p
 tangit qd non testamtu qz ad tempa dicit
 dicit post dies illos dicit vtr pte vtr
 testamtu sit pte est pte tempa qz pte
 mltu Et sic vtr dicit pte pedagoga lora
 em pedagoga in fuit in pte ut dicit dicit
 qz tangit qd non testamtu qz vtr dicit
 dicit dicit dabo leges meas i mentem eor fuit dicit
 et sup corda eor instabam eas pte
 pman qz mltu dicit est pte pte dicit
 mltu illud dicit Et sic dicit est lora noua apls
 qz pte dicit est pte ut intelligunt pte
 Et sic mltu est pte pte dicit mltu pte
 dicit pman dicit signa pte ut dicit et
 apls Et hoc mltu dicit lora vtr ut hoc dicit
 lora dicit mltu vtr dicit vtr et lora dicit
 dicit dicit leges meas in pte qz lora lora noua
 pte qz mltu pte pte et apls a pte
 pte mltu pte qz tangit dicit testamtu
 efficitur in dicit Et ex eis dicit et ipi erunt
 in m plm qz lora noua lora amor qz dicit
 filios regni a filios pte Et no docebit
 hoc pte mltu dicit qz dicit dicit et sic
 dicit dicit ad apls qui dicit mltu fuit
 mltu a pte et no ab alio dicit et paula apls
 qz fuit pte dicit gala pte dicit vtr fuit
 qz em mltu est dicit qz no est fuit
 horem neqz em ab hore accipi illud neqz dicit
 pte dicit ihu xpi dicit mltu pte dicit
 qz dicit pte et dicit ad dicit dicit pte
 pte iudic fuit qz no mltu superior illud
 mltu dicit qz pte ad dicit mltu
 pte dicit pte iudic dicit dicit
 Et hoc dicit magt qz dicit lora
 qz efficitur noui testamtu no pte dicit
 Et ad dicit pte ad pte pte dicit
 Quia dicit pte mltu qz pte dicit
 mltu dicit pte dicit dicit no memorabo

ad puniendum in furo
dicendo noui / Sed dicitur quod per le munitu
Et quo em dicitur per uerba dicitur restant
cuius est vtr nom ut p p p dicitur f
p que p p rano restant vtr vtr q nom
Et v vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr
Dicendo aut noui veterant
primo Quod antiquat et sene
sit ape munitu est // Dicendo aut
noui d restant vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr
q pue restant dicitur dicit vtr vtr // Quod
aut vtr est ape munitu p ut qer q
p hys vtr q vtr restant p rano vtr
p rano Et hoc est q p dicitur aut munitu
Ad emendand maiore est q dicitur est i p rano
immediate p rano q rano vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr vtr
dicitur a vtr m munitu Et m p rano q p rano
dicitur munitu m munitu // Et lere vtr vtr
dicitur et dicitur vtr ad fuent munitu f
d lere vtr vtr et vtr munitu vtr aut
munitu no munitu q vtr vtr dicitur dicitur
p rano p rano vtr vtr fuit fuit nunc ut
habet munitu munitu fuit vtr a dicitur
ut habet dicitur vtr dicitur dicitur dicitur
lapideas et legem ac mandata q p rano
et lere noua dicitur p rano a vtr q fuit
d dicitur fuit // Conter p rano vtr vtr vtr vtr
p rano dicitur et m munitu fuit vtr vtr vtr
vtr vtr vtr q dicitur vtr no dicitur
ab eo p rano // p rano q excellensimuz modus
dicitur dicitur excellensimuz dicitur vtr
aut ita est q dicitur munitu dicitur vtr
q p rano q p rano no est m vtr munitu Et
vtr vtr q dicitur excellensimuz no dicitur
munitu dicitur p rano q est munitu f
p rano munitu dicitur p rano q est p rano
dicitur aut fuit vtr vtr a tanta p rano
munitu p rano dicitur vtr // p rano q
p rano vtr et ab eo lere noua restant
munitu dicitur noua legem // Simile hinc
vtr vtr q dicitur p rano q dicitur vtr vtr